

Brindisi 12 gennaio 2017 prot. n. 570

Ispettorato Territoriale di Brindisi

ALLA PREFETTURA DI BRINDISI AL COMANDO PROVINCIALE DEI CARABINIERI DI BRINDISI AL COMANDO PROVINCIALE DELLA GUARDIA DI FINANZA DI BRINDISI ALLA QUESTURA DI BRINDISI ALLA CAPITANERIA DI PORTO DI BRINDISI ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI BRINDISI ALL'AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE BR/1 DI BRINDISI ALLA DIREZIONE PROVINCIALE INPS DI BRINDISI ALLA DIREZIONE PROVINCIALE INAIL DI BRINDISI ALLA PROVINCIA DI BRINDISI AI CENTRI PER L'IMPIEGO DELLA PROVINCIA DI BRINDISI ALLA CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA E ARTIGIANATO DI BRINDISI ALL'ASS. PICCOLE E MEDIE INDUSTRIE - API DI BRINDISI ALLA CONFAGRICOLTURA DI BRINDISI ALLA CONFCCOMMERCIO DI BRINDISI ALLA C.N.A. DI BRINDISI ALLA CONFARTIGIANATO DI BRINDISI ALLA CONFESERCENTI DI BRINDISI ALLA FEDERAZIONE PROVINCIALE COLTIVATORI DIRETTI DI BRINDISI ALLA CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI DI BRINDISI ALLA CONFINDUSTRIA DI BRINDISI ALL'ASSOCIAZIONE ARTIGIANI CASA DI BRINDISI ALL'AORDINE DEI CONSULENTI DEL LAVORO DI BRINDISI ALL'ORDINE DEI COMMERCIALISTI DI BRINDISI ALLE SEGRETERIE TERRITORIALI: C.G.I.L.- C.I.S.L. - U.I.L. - U.G.L. - C.O.N.F.S.A.L. -C.I.S.A.L.

LORO SEDI

Oggetto: Nuova riorganizzazione Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali.

Per opportuna conoscenza si informano le parti in indirizzo che a decorrere dal 2.1.2017, a seguito di istituzione dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro (I.N.L.), le ex Direzioni Territoriali del Lavoro a livello nazionale sono state rinominate: ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO.

Pertanto la nostra ex Direzione Territoriale del Lavoro di Brindisi è rinominata:

<u>Ispettorato Territoriale del Lavoro di Brindisi</u>

A seguito della nuova riorganizzazione la casella mail istituzionale in uso: <u>DTL-Brindisi@lavoro.gov.it</u>

Sarà rinominata in : <u>ITL.Brindisi@ispettorato.gov.it</u> a decorrere dal 1º aprile 2017.

IL Capo dell'Ispettorato Territoriale del lavoro *ad interim*Dott.ssa Antonella Cangiano
F.to Cangiano

Il Responsabile del Procedimento Responsabile APCD *ad interim* Dott.ssa Giulia Vidori

Firma autografa non apposta ai sensi dell'art.3 del D.lgs.vo 12 febbraio 1993, n. 39. Il documento originale riportante la firma autografa è depositato agli atti di questa Direzione Territoriale del Lavoro.